PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           13 апреля 2015 года
                № 315                              ст.  Ленинградская

О признании утратившими силу муниципальных
правовых актов
В связи с вступлением в силу Федерального  закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, постановляю:
1.Признать утратившими силу:

1) постановление  главы  муниципального образования Ленинградский район от 20 марта  2006 года № 154 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов постановлений главы муниципального образования Ленинградский район  по вопросам распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Ленинградский район на переходный период»;
2) постановление  главы  муниципального образования Ленинградский район от 3 марта  2006 года № 116 «Об утверждении уполномоченных органов администрации  муниципального образования Ленинградский район, осуществляющих подготовку материалов по вопросам распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Ленинградский район»;
3) постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 2 августа 2011 года № 1060 «О создании  межведомственной комиссии по выбору земельных участков для строительства» (с изменениями от 11 февраля 2013  года № 153, от 28 января 2014  года, № 63,от 19 июня 2014  года № 747,от 17 сентября 2014  года № 1153).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования  А.Н. Шередекина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

В.Н. Гукалов